
一 二 三 四 五 六

一 1 2 3

二 5 6 7 8 9 10

三 12 13 14 15 16 17 12/9 中秋節翌日

四 19 20 21 22 23 24 23/9 P.1-2 分級家長會

五 26 27 28 29 30

1 1/10 國慶日

六 3 4 5 6 7 8 4/10 重陽節

七 10 11 12 13 14 15 14/10 P.3-4 分級家長會

八 17 18 19 20 21 22

九 24 25 26 27 28 29 25/10 - 28/10（P.1 評估 P.2-P.6 測驗）

十 31

1 2 3 4 5 4/11 PTA周年大會/校友會周年大會

十一 7 8 9 10 11 12

十二 14 15 16 17 18 19 18/11 學校旅行（烏溪沙）

十三 21 22 23 24 25 26 24/11 - 29/11（P.6 呈分試）25/11 P.5 家長會

十四 28 29 30

1 2 3

十五 5 6 7 8 9 10

十六 12 13 14 15 16 17 16/12 小六家長日

十七 19 20 21 22 23 24 22/12 - 2/1 聖誕節及新年假期 21/12 聖誕聯歡會

十八 26 27 28 29 30 31

十九 2 3 4 5 6 7 4/1 - 9/1（P.1 評估 P.2-P.5 考試）

二十 9 10 11 12 13 14 13/1 學界田徑（東區）

廿一 16 17 18 19 20 21 18/1 聯校教師專業發展日 19/1 中華文化日

廿二 23 24 25 26 27 28 20/1 - 28/1 農曆新年假期

廿三 30 31

備註： 1. 各活動詳情，請參閱日後通告。

2. 假期 考試 測驗 全港性系統評估

3. 校曆各事項可能會按運作需要而作出修改

9月

10月 

11月

2023年

1月

12月

假　　期

筲箕灣官立小學

二零二二至二零二三年度上學期校曆表

摘　要　事　項
週

次

星　　期月份

        上課日數



一 二 三 四 五 六

廿三 1 2 3 4 3/2 運動會 

一 6 7 8 9 10 11 6/2 下學期開始

二 13 14 15 16 17 18

三 20 21 22 23 24 25 25/2 家長日

四 27 28

1 2 3 4

五 6 7 8 9 10 11 9/3 - 14/3（P.6 呈分試）

六 13 14 15 16 17 18

七 20 21 22 23 24 25 21/3 - 24/3（P.1 評估 P.2-P.5 測驗）

八 27 28 29 30 31

1

九 3 4 5 6 7 8 3/4 - 13/4 復活節假期 5/4 清明節

十 10 11 12 13 14 15 14/4 教師發展日

十一 17 18 19 20 21 22 19/4 小六家長日

十二 24 25 26 27 28 29

十三 1 2 3 4 5 6 1/5 勞動節 2/5 - 3/5 P.3 全港性系統評估（說話及視訊）

十四 8 9 10 11 12 13 9/5 - 10/5 P.6 全港性系統評估（說話及視訊）

十五 15 16 17 18 19 20 18/5-19/5 P.6 教育營 

十六 22 23 24 25 26 27 26/5 佛誕

十七 29 30 31

1 2 3 1/6 - 6/6 （P.1-4 考試、P.5 呈分試、 P.6 畢業試）

十八 5 6 7 8 9 10 7/6 - 8/6 P.3,6 全港性系統評估（紙筆評估）

十九 12 13 14 15 16 17

二十 19 20 21 22 23 24 22/6 端午節

廿一 26 27 28 29 30 30/6 畢業典禮

1 1/7 香港特別行政區成立紀念日

廿二 3 4 5 6 7 8  3/7 畢業禮假期

廿三 10 11 12 13 14 15 13/7 - 31/8 暑假
11/7 中學學位分配結果公布

13/7 - 14/7 P.6 學生到獲派中學註冊

廿四 17 18 19 20 21 22 18/7 學生參加中一入學前香港學科測驗（如適用）

廿五 24 25 26 27 28 29  

廿六 31  

備註： 1. 各活動詳情，請參閱日後通告。

2. 假期 考試 測驗 全港性系統評估

3. 校曆各事項可能會按運作需要而作出修改

7月

4月

6月 

3月

2月

5月 

筲箕灣官立小學

二零二二至二零二三年度下學期校曆表

星　　期
摘　要　事　項假　　期

週

次

月份

        上課日數


